
www.motoguzzi.lv | 06.05.2024.

SIA "Motofavorīts", Valgales iela 2a, Rīga LV-1029, Latvija , Tālrunis +371 67892256 E-pasts: info@motofavorits.lv

MOTO GUZZI
V7 III STONE ABS

V7 Stone – eklektisks, svarīgs,
ekskluzīvs. Jaunas krāsas un
apdares. Satīna 70. gadu stila
apdares krāsas, kas lieliski
kontrastē ar jauno, vēl gaišāku un
dziļāku rāmja krāsu. Matēta
degvielas bāka, metropolītiska
personība, neatdarināms stils. Šis
modelis aprīkots ar zemāku
sēdpozīcīju, kas sniedz vēl lielāku
braukšanas komfortu.

Krāsas

Tehniskie dati
Izmēri mm (garums / bāze / augstums):  2203 / 1449 / 1115
Sēdekļa augstums mm:  770
Svars kg:  189
Degvielas tvertnes tilp. l:  21
Dzinēja tips:  90° V-twin 4-stroke
Dzinēja tilpums cm³:  744
Dzinēja jauda Zs (Kw) @ apgr. min.:  52 (38) @ 6200
Dzinēja griezes moments Nm @ apgr. min.:  60 @ 4900
Cilindru skaits / Cilindra diametrs un gājiens mm:  2 / 80 x 74
Dzinēja taktis:  4
Starteris:  Elektriskais

Degvielas sistēma:  Weber-Marelli elektroniskā degvielas
iesmidzināšana

Pārnesumu skaits:  MT6
Piedziņas tips:  kardāns

Bremzes priekšā / Bremzes aizmugurē:  Nerūsējošā tērauda Ø 320 mm, Brembo bremžu
suporti / Nerūsējošā tērauda disks Ø 260 mm

Priekšējais ritenis:  100/90/18
Aizmugurējais ritenis:  130/80/17

Cena sākot no: 9899 EUR
Cena ar iekļautu PVN. Cena ir informatīva un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.


